



יבוא, ייצור ושיווק מחיצות ואביזרים לחדרי שירותים ציבוריים  
מען למכתבים: הבנים 8 חולון 58213 משרד ותצוגה: תמנע 3, קומה 2 ביתן 54, אזור תעשייה  
חולון

טלפון: 03-5373431 פקס: 03-6395293  
אתר אינטרנט: [www.zahalash.com](http://www.zahalash.com) דוא"ל: [info@zahalash.com](mailto:info@zahalash.com)

### הוראות הרכבה והתקנה למתקן החתלה

תוצרת: Modun (Zhejiang) Industrial co., Ltd - סין  
היבואן: צ.ה.ל.ש. (1986) בע"מ, טל' 03-5373431

מידות מתקן החתלה:

רוחב – 85.5 ס"מ / גובה – 60 ס"מ / עומק (במצב סוגר) – 10 ס"מ / עומק (מצב פתוח) – 60 ס"מ

בעת ההתקנה יש להתחשב במידות המתקן כאשר סגור ופתוח לשימוש יעיל  
ובטיחותי, ללא חשש לבטיחות התינוק.  
את המתקן יש להתקין כאשר גובה המשטח האופקי ביחס לרצפה הנו 84 ס"מ.  
לפני ההתקנה יש לבדוק את סוג הקיר (קיר גבס או קיר בלוקים).  
הברגים המסופקים עם היחידה מתאימים לקיר בלוקים או בטון בלבד.

בקיר בלוקים/ בטון יש לקדוח קדח בקוטר 10 מ"מ במיקום המתאים להכניס את ברגי הג'מבו  
דרך המתקן, דופקים קלות עם פטיש עד שהבורג בקו ישר עם המתקן ולאחר מכן  
מחזקים עם מברגה בכוח את המתקן ובסיום יש לוודא שהיחידה מותקנת בחוזקה על הקיר.

### שלבי ההתקנה

א. הוצא את יחידת החתלה מן האריזה ובדוק אותו היטב לאיתור נזקים שעלולים היו  
להיגרם במהלך ההובלה. זהה את המיקום המתאים ביותר להתקנת היחידה.  
הצמד את היחידה למקומה (באופן ארעי) ופתח את המצע.  
יש להביא בחשבון את מרווח הפתיחה הנדרש לצורך תפעול מתקן החתלה לשימוש נוח  
ויעיל.

ב. קבע את שיטת ההתקנה המתאימה בהתאם לסוג הקיר עליו בכוונתך להתקין את  
מתקן החתלה. ייתכן שלא תזדקק לכל קשיחי ההצמדה המסופקים עם המתקן  
לצורך ביצוע ההתקנה בפועל.

### קיר בלוקים

ג. ביחידה 4 קדחי ההתקנה בדופן האחורית של היחידה.  
מסמנים את החורים בהתאם לקדחים.  
קודחים 4 חורים בעומק של לפחות 10 ס"מ ובקוטר 10 מ"מ.



מחזיקים את היחידה מול החורים ומשחילים את הבורג ג'מבו דרך המתקן דופקים ומהדקים עם פטיש ומחזקים בעזרת מברגה עם מפתח בוקסה מתאים (אפשר גם עם מברג ראצ'ט). לפני החיזוק הסופי מוודאים בעזרת פלס כי המתקן מפולס ומחזקים חיזוק סופי.

### הוראות תחזוקה

אחת ליום יש לפתוח ולסגור את המתקן על מנת לוודא כי הפעולות נעשות בקלות וללא רעשי חריקות.

אחת ליום יש לוודא כי הרתמות שלמות ובמקומם וניתן לפתוח ולסגור בקלות.

אחת ליום יש לוודא כי המתקן מחוזק לקיר ואין חופש בהתקנה.

לוודא כי מדבקת ההזהרה שלמה ובמקום בולט.

יש לוודא כי המתקן סגור כאשר אינו בשימוש.

יש לוודא כי מתקן ההחתלה נקי משאריות.

- אל ההוראות התקנה אלה מצורפות לעיל גם הוראות ההזהרה כדלהלן:

### הוראות אזהרה

## אזהרה

**יחידת ההחתלה מיועדת לילדים**

**שגילם עד 3.5 שנים בלבד,**

**שמשקלם קטן מ-23 ק"ג**

**אין להשאיר את הילד ללא**

**השגחה על יחידת ההחתלה!**

**בכל עת, החזיקו בילד ביד אחת!**

**מנעו נפילה- השתמשו תמיד**

**במערכת הריסון**

- אין להניח חבילות או פרטי עזר על יחידת ההחתלה, דבר העלול להפוך את היחידה לבלתי יציבה.